¢
& < EeDISON

€DF GROUP

DIGA DI CEPPO MORELLI

PROGETTO DI ADEGUAMENTO

PROGETTO ESECUTIVO

RELAZIONI

sl Ing. Claudio Marcello S.r.l. MILANO, SETTEMBRE 2017

CP-AD-PE-17011-RevB |




CP-AD-PE-17001-RevB
CP-AD-PE-17002-RevB
CP-AD-PE-17003-RevB
CP-AD-PE-17004-RevB

CP-AD-PE-17005-RevB
CP-AD-PE-17006-RevB
CP-AD-PE-17007-RevB
CP-AD-PE-17008-RevB
CP-AD-PE-17009-RevB

ELENCO RELAZIONI

ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

.A.01
. A.02
.A.03
.A.04

.A.05
. A.06
. A.07
. A.08
.A.09

Relazione generale

Relazione sul cantiere e programma dei lavori
Relazione geologico e geomeccanica

Analisi numeriche parametriche a supporto della
progettazione della diga di Ceppo Morelli
Relazione di calcolo

Capitolato tecnico

Piano di manutenzione

Piano di Sicurezza e Coordinamento

Fascicolo dellopera
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